
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25.57 1 2211 0 1

Т2 39.03 2 2198 х 0 2

Т3 10 2194 0 3

5 2208 10 1 3

Досу. 3 3 2421 1 4

Реал. 3 7 2201 5 2 4

8 2193 х 34.49 3 4

4 2428 3 5

11 2195 х 3 6

16 2207 4 6

13 2197 4 7

15 2199 5 47.03 59.07 5 7

9 2200 5 8

17 2228 5 9

18 2407 5 10

14 2420 5 11

А 2212  х 5 12

Б 2213 6 12

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 8 28.0 59.0 8 13

М Игр 5 5 5 8 14

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 18.02 1 2109 10 15

Т2 44.07 12 2112 10 16

Т3 57.12 16 2113 10 17

3 2114 4 10 18

Досу. 4 5 2153 2 х 11 18

Реал. 4 6 2115 12 18

8 2111 8 13 18

9 2116 13 19

10 2152 13 20

13 2106 4 х 20.10 58.20 14 20

14 2152 15 20

17 2105 5 х 16 20

18 2307 16 21

20 2107 1 17 21

72 2130 18 21

76 2402 18 22

А 2121 19 22

Б оп 19 23

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 22 28 34 53

М Игр 8 8 8 8

х

08/12/2016 Сала: Кочо Рацин17:00

Јанкулоски Т

Ѓорѓевски А

Маѕтоски Д

ЕКИПА А

Време:

Металари Исмаил

Василев А

Равмановски Џ

Крстаноски К

Арсовски П

24

Скопје

Скопје

Скопје

Николовски Ненад

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Митревски М

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Неделковски Т

Струга

Натпревар

7 M

Македонија Ѓорче Петров

 Струга

Место:
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24

Движење Рез.
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50

плави

ххххх

Голови

Полувреме

7 12

Краен Резултат

20

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 300
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Милески Р

Антовски Ј

бела

Нацев Т

Вранишкоски И

Малцев И

Голови

Затаракоски В

Маркоски П

Танески Наум

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Топалоски А

Скепароски Д

Нацев Н

Тодоровски Бојан

Митревски И

Мерач на време

Др.Кристијан Тодоровски

Тодоровски Бојан

Зафировски Тони

Ферукоски Жарко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Дукоски И

Мечкароски Х
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7 M

Трајковски Ненад

Смаќоски К

Неделковски Б

Китановски П

Апостоловски А

Јовановски Г

Величковски Н

ЕКИПА Б Боја на дрес
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Забелешка

Костовски К

Голиќ Д

Мемед Ј

Вид на натпревар : Првенствен прва машка лига-11
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20

Петров А

Реџепи Мамер

Играч бр.

Судија А
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Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


